АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   17 мая        2023 года                                                                                         № 191
Об утверждении отчета об исполнении
Бюджета муниципального образования

Рождественского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

за 1  квартал 2023г.

 В  соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в МО Рождественского сельского поселения и руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, рассмотрев предоставленный отделом бюджетного учета и отчетности отчет об исполнении бюджета МО Рождественское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2023 года, администрация Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2023 года, согласно приложениям.
2.  Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Рождественское сельское поселение Гатчинского муниципального района за 1 квартал 2023 года в контрольно-счетную палату Гатчинского муниципального района и Совет депутатов Рождественского сельского поселения.

3.        Данное постановление вступает в силу после официального опубликования в публичном бюллетене «Рождественский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

                    Глава администрации                                     С.Н. Сорокин
Исполнитель Леонченкова О.С. 62232